644052

Handburste / Nagelburste,
120 mm, Hart, Schwarz

Die langlebige Hand- und Nagelburste ist zum Saubern von Fingernageln, Polstern
oder Teppichen geeignet.

1/2



Technische Daten
Artikelnummer
Borstenharte
Borstenlange

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

Recycled Material Content
Anteil recycelter Materialien, in Prozent

Designregistrierungsnummer

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

644052
Hart
15 mm

Polyester (PBT)
Edelstahl (AISI 304)
Recyceltes Polypropylen

Nein
Nein
Ja

Ja
80 %

EU 002533729-1-5, GB
90025337290001-5

15 Stk.

3360 Stk.
220 Stk.

325 mm

290 mm

60 mm

120 mm

45 mm

40 mm

0,09 kg
0,0227 kg
0,0227 kg
0,11 kg.
0,000216 M3
100 °C

3 pH

11 pH
5705026440520
15705026440527
96039099
DK

Danemark



