## Handbürste / Nagelbürste, 120 mm, Hart, Schwarz







Die langlebige Hand- und Nagelbürste ist zum Säubern von Fingernägeln, Polstern oder Teppichen geeignet.

## **Technische Daten**

Artikelnummer	644052
Borstenhärte	Hart
Borstenlänge	15 mm
Material	Polyester (PBT) Edelstahl (AISI 304) Recyceltes Polypropylen
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)¹	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
Recycled Material Content	Ja
Anteil recycelter Materialien, in Prozent	80 %
Designregistrierungsnummer	EU 002533729-1-5, GB 90025337290001-5
VE	15 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	3360 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	220 Stk.
Colli Länge/Tiefe	325 mm
Colli Breite	290 mm
Colli Höhe	60 mm
Produkt Länge/Tiefe	120 mm
Breite	45 mm
Höhe	40 mm
Nettogewicht	0,09 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,0227 kg
Total Tare Weight	0,0227 kg
Bruttogewicht	0,11 kg.
Kubikmeter	0,000216 M3
Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)	100 °C
Min. pH-Wert in Gebrauchlslösung	3 pH
Max. pH-Wert in Gebrauchlösung	11 pH
GTIN-13 Nummer	5705026440520
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705026440527
Zolltarif	96039099
Ursprungsland ISO Code	DK
Ursprungsland	Dänemark